

за період з 01.06.2025 по 30.06.2025.

Період: від 01.06.2025 до 30.06.2025

Тип операції 1 Звичайний товарообіг

Синтетичний рахунок запасів

Джерело фінансування 92 Гуманітарна допомога (центр.)

Власник складу Власний склад підприємства

Найменування	Кількість	Собівартість	Сума по собівартості	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
Надх.б ПДВ 04.06.2025 801 2220 КЗ"База спец.медичного постачання"					
Ножиці медичні	10.000	80.00	800.00	800.00	800.00
Термометр безконтактний	4.000	160.00	640.00	640.00	640.00
По документу	14.000		1440.00	1440.00	1440.00
Надх.б ПДВ 11.06.2025 1458 2220 ДУ "Віницький обласний центр контролю тва профілактики хвороб МОЗ України"					
Вакцина від COVID-19/ COMIRNATY 0.1 mg/ml 10*2.25ml GVL PFE EU	12.000	278.76	3345.16	3345.16	3345.16
Вакцина проти гепатиту В 0,5мл/Hepatitis B Vaccine DNA Recombinant 1 dose vial Pediatric dose 0,5мл	150.000	22.81	3421.35	3421.35	3421.35
Вакцина проти туберкульозу (БЦЖ) 1 мл.	300.000	7.56	2267.55	2267.55	2267.55
Комбінована вакцина/S359241 DTP-НepB-Hib fully liguid vaccine, 1 dose vial,tetanus,pertussis,hepatitis B recombinants and Haemophilus 0,5 мл.	20.000	53.74	1074.79	1074.79	1074.79
Шприц з голками (різного обсягу)/ Шприц ін'єкційний стерильний	12.000	3.54	42.48	42.48	42.48
По документу	494.000		10151.33	10151.33	10151.33
Надх.б ПДВ 18.06.2025 1515 2220 ДУ "Віницький обласний центр контролю тва профілактики хвороб МОЗ України"					
Вакцина для профілактики сказу (VaxiRab N) ліофілізований порошок 2,5 МО+ розчинник 1 мл/флакон	50.000	290.50	14525.00	14525.00	14525.00
По документу	50.000		14525.00	14525.00	14525.00
Надх.б ПДВ 27.06.2025 1 2220 БО "Благодійний фонд "ДОПОМОЖИ МЕНИ"					
Аспіратор IPAS з двома клапанами	2.000	2087.00	4174.00	4174.00	4174.00
Аспіратор меконіальний одноразовий	30.000	250.00	7500.00	7500.00	7500.00
Вазелін 100,0 дшля зовнішнього використання	10.000	35.00	350.00	350.00	350.00
Ватний аплікатор н/стер.	50.000	167.00	8350.00	8350.00	8350.00
Вкладиш в труси	10.000	12.00	120.00	120.00	120.00
Гель для апарата міостимулятора 5,0	40.000	27.00	1080.00	1080.00	1080.00
Гель для сосків індивідуальний 10,0	6.000	304.00	1824.00	1824.00	1824.00
Датчик SPO2 одноразовий	50.000	920.00	46000.00	46000.00	46000.00
Дзеркало гінекологічне одноразове	115.000	19.00	2185.00	2185.00	2185.00
Електроди для ЕКГ неонатальні	20.000	4.90	98.00	98.00	98.00
Електроди неонатальні одноразові	50.000	500.00	25000.00	25000.00	25000.00
Заглушка для катетора	10.000	2.15	21.50	21.50	21.50
Закрита аспіраційна система одноразова	50.000	252.00	12600.00	12600.00	12600.00
Захисний чохол для матраца неонатальний одноразовий	30.000	65.00	1950.00	1950.00	1950.00
Зонд для відсмоктування №6 стерильний одноразовий	20.000	54.00	1080.00	1080.00	1080.00
Ланцет №065 стерильний	30.000	7.00	210.00	210.00	210.00
Лейкопластер	20.000	23.00	460.00	460.00	460.00
Лицьова маска для Амбу одноразова	15.000	196.00	2940.00	2940.00	2940.00
Ліктьові фіксатори індивідуальні	22.000	78.00	1716.00	1716.00	1716.00
Манжета дитяча для вимірювання АТ різних номерів одноразова	25.000	184.00	4600.00	4600.00	4600.00
Манжета неонатальна для вимірювання АТ різних номерів одноразова	50.000	169.00	8450.00	8450.00	8450.00
Мішечки для транспортування грудного молока одноразові	50.000	18.00	900.00	900.00	900.00
Набір вагінольний гелевий індивідуаотний	11.000	445.00	4895.00	4895.00	4895.00
Набір для пологів одноразовий н/стер.	2.000	300.00	600.00	600.00	600.00
Набір для постановки пуп. катетора стерильний	3.000	434.00	1302.00	1302.00	1302.00
Набір одноразовий для кесерового розтину	10.000	580.00	5800.00	5800.00	5800.00
Накладка індивідуальна на сосок силіконова індивідуальна	25.000	42.00	1050.00	1050.00	1050.00
Насадка для аспіраційної трубки одноразова	20.000	289.00	5780.00	5780.00	5780.00
Носки дитячі еластичні одноразові	2.000	47.00	94.00	94.00	94.00
Носки неонатальні одноразові	10.000	45.00	450.00	450.00	450.00
Одноразова груша (відсмоктувач) індивідуальна	15.000	34.90	523.50	523.50	523.50
Окуляри для фототерапії неонатальні одноразові	100.000	115.30	11530.00	11530.00	11530.00
Пайпель одноразовий	44.000	61.00	2684.00	2684.00	2684.00
Пакетики для зберігання грудного молока одноразові	400.000	23.28	9312.00	9312.00	9312.00
Памперси різних розмірів	85.000	22.30	1895.50	1895.50	1895.50
Памперси розмір М №19 в уп.	2.000	497.00	994.00	994.00	994.00
Пелюшка 60*60 одноразова	40.000	8.70	348.00	348.00	348.00
Пластир одноразовий для фіксації катетера	70.000	26.40	1848.00	1848.00	1848.00
Пляшечка для збору грудного молока з соскою стерильною однораз.	50.000	174.00	8700.00	8700.00	8700.00
Портативний спірограф одноразовий	2.000	890.00	1780.00	1780.00	1780.00
Прокладки п/пологові	40.000	12.50	500.00	500.00	500.00
Прокладки п/пологові №14	15.000	170.00	2550.00	2550.00	2550.00
Рукавички стерильні р.7	50.000	12.80	640.00	640.00	640.00
Серветка памперсна 45*45	30.000	6.40	192.00	192.00	192.00

Найменування	Кількість	Собівартість	Сума по собівартості	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
Серветки дезінфекційні	3.000	19.50	58.50	58.50	58.50
Серветки для очищення індивідуальні	50.000	0.60	30.00	30.00	30.00
Система вакуум-екстрактор одноразова	17.000	1380.00	23460.00	23460.00	23460.00
Соски для бутілочок одноразові	5.000	184.00	920.00	920.00	920.00
Стрічка для фіксації датчиків 1м	3.000	110.00	330.00	330.00	330.00
Температурний датчик одноразовий "АТОМ"	20.000	95.00	1900.00	1900.00	1900.00
Температурний датчик одноразовий "Жираф"	25.000	121.00	3025.00	3025.00	3025.00
Труси п/пологові одноразові	30.000	32.00	960.00	960.00	960.00
Урологічний вкладиш	50.000	10.40	520.00	520.00	520.00
Халати захисні одноразові	100.000	19.40	1940.00	1940.00	1940.00
Шапочки медичні одноразові	55.000	1.20	66.00	66.00	66.00
Шланг для подачі кисню одноразовий	5.000	32.00	160.00	160.00	160.00
Шпатель одноразовий	100.000	156.00	15600.00	15600.00	15600.00
Шприц 1мл	50.000	3.50	175.00	175.00	175.00
Шприц 3 мл	70.000	4.70	329.00	329.00	329.00
Шприц 50.0 з голкою	30.000	6.50	195.00	195.00	195.00
Щіточка для цитології одноразова	400.000	5.25	2100.00	2100.00	2100.00
По документу	2744.000		246845.00	246845.00	246845.00
Надх.б ПДВ 27.06.2025 2 22-1 2220 БО "Благодійний фонд "ДОПОМОЖИ МЕНІ"					
Бандаж для вагітних індивідуальний	7.000	293.00	2051.00	2051.00	2051.00
Бандаж для грудей індивідуальний	1.000	380.00	380.00	380.00	380.00
Бюстгальтер для годування індивід	1.000	349.00	349.00	349.00	349.00
Гребінець для новонароджених індивідуальний	2.000	23.00	46.00	46.00	46.00
Касова стрічка для друку в рулоні	14.000	18.00	252.00	252.00	252.00
Клінок Miller №0	3.000	510.00	1530.00	1530.00	1530.00
Клінок Miller №00	3.000	510.00	1530.00	1530.00	1530.00
Клінок Miller №1	3.000	510.00	1530.00	1530.00	1530.00
Матрац для транспортування новонароджених одноразовий	5.000	189.00	945.00	945.00	945.00
Мішки дихальні ручні неонатальний, типу АМБУ однораз, у компл.	5.000	484.00	2420.00	2420.00	2420.00
Мішки дихальні ручні типу АМБУ однораз. у компл.	1.000	487.00	487.00	487.00	487.00
Молоковідсмоктувач індивідуальний з насадками	2.000	695.00	1390.00	1390.00	1390.00
Молоковідсмоктувач портативний	1.000	602.35	602.35	602.35	602.35
Ножиці 15 см	5.000	166.00	830.00	830.00	830.00
Пінцет 15 см	5.000	101.00	505.00	505.00	505.00
Рукоятка для клінка	1.000	1570.00	1570.00	1570.00	1570.00
Укладка (підстилка) для новонародж	1.000	343.00	343.00	343.00	343.00
Цапки 15 см	5.000	175.00	875.00	875.00	875.00
По документу	65.000		17635.35	17635.35	17635.35
Всього	3367.000		290596.68	290596.68	290596.68

Надходження необоротних активів
за період з 01.06.2025 по 30.06.2025.

Prihod_na_by_name 42440025 14.07.2025 09:36:06

Найменування	Кількість	Собівартість	Сума по собівартості	Сума з ПДВ
Надходж.НА 30.06.2025 17/2025 3110 Асоціація неонатологів України				
Білірубінометр	1.000	190924.99	190924.99	190924.99
По документу	1.000		190924.99	190924.99
Всього	1.000		190924.99	190924.99